
 

     

 

 
  ID: 7420

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

 

  

 

  

  ID : 7420
Pilsēta/rajons: Rīga / Teika / 
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 2/5 Lifts
Platība: 77.50 m2

Apkure: centrālā
Būvniecības gads: 2018
Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 106 800 EUR  

Apraksts

Tiek piedāvāts tris istabu dzīvoklis jaunajā projektā Teikā. 

Šis dzīvoklis atrodas 2. stāvā 5 stāvu ēkā.

Dzīvojamā platība 62.6 m²
Kopējā platība 77,5 m²
Balkona platība 14,90 m²

Dzīvoklī ir plaša viesistaba apvienota ar virtuvi, divas guļamistabas, koridors, vannas istaba ar vannu un plašs
balkons.

Teikā veiksmīgi izvēlētajā vietā top dzīvojamo māju komplekss . Jaunais komplekss  ir nozīmīgs ne vien ar to, ka tas
novietots Rīgas stratēģiski izdevīgā vietā Teikā, ar teicamu sabiedrisko transportu un dzīvošanai nepieciešamo
infrastruktūru apkārt, bet arī tāpēc, ka tas atrodas vienā no Rīgas vēsturiski viszaļākajiem rajoniem. Ir uzsākta
kompleksa “Biķerziedi” 6. mājas būvniecība, kas būs noslēdzošā kārta šajā projektā. Piecu stāvu daudzdzīvokļu ēkā
būs 1 – 4 istabu dzīvokļi, ar kopējo skaitu – 90. Dzīvokļi tiks piedāvāti ar pilnu apdari, tiem būs ierīkoti balkoni vai
terases.
Grīdas: koridors, virtuve, dzīvojamā istaba, guļamistaba: lamināta ar skaņu izolējošu starpslāni 

Grīdas: vannas istabas, WC: flīžu grīdas segums, hidroizolācijas materiāls, apsildāmās grīdas pirmajā stāvā

Grīdas: balkons: betona grīda bez apdares.

 Ēkas pirmajā stāvā tiks izvietotas komerctelpas. Iespēja iegādāties pazemes vai virszemes autostāvvietas (2-4
istabu dzīvokļiem), kā arī noliktavu telpas. 

Teritorija ir labiekārtota – asfaltēti un bruģēti ceļi. No transporta kustības un autostāvvietām brīvajā teritorijā
izvietota zona ar bērnu rotaļu laukumu, kurā iekļauta smilšu kaste, rotaļu komplekss un soliņi.

Lai iegūtu vairāk informācijas par šo vai citiem dzīvokļiem šajā projektā, lūdzu, sazinieties ar mums pa tālruni vai
e-pastu.

Mēs pārdodam īpašumu pēc celtnieka cenām!

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7420

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

Paulina Oleinikova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +371 28007718,
E-mail: paulina@mgroup.lv

  

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7420

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

